
Uchwała tl. ...8....lzozs

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Pucku

z dnia 07 czerwca 2025 r.

w sprawie: wyboru składu osobowego Rady Nadzorczej SML-W w Pucku

na kadencję 2025 - 2028.

Na podstawie § 56 ust.12 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej

w Pucku - Walne Zgromadzenie Społdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Pucku po

przeprowadzeniu tajnych wyborow i odczytaniu protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na Walnym

Zgromadzeniu

uchwala:

1. powołać w skład osobowy Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -

2. lntegralną częścią uchwały jest protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborow.

3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia,

Sekretarz obrad Walnego zgromadzenia

pana/panią Pl.Cnktń Ewa
Pana/Panią ....M.0.,Ln^.clzl| fulzea.Ql,Ł. .

pana/panią ...la.Ię,C D Uł*tŁ

ł4,,łL

Przewodniczący obrad Walnego Zgromadzenia


